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Konferans / Panel:  
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Konuşmanın Adı: Yoksul ve Yoksun LGBTİ+larla dayanışmayı 

örgütlemek 

 

Temsil Ettiğiniz Sivil 

Toplum Kuruluşu 

Hakkında Kısa Bilgi (Adı, 

amacı, misyonu, iletişim) 

 

Kaos GL, Türkiye’de kurulmuş bir sivil toplum örgütüdür. LGBTİ+ 

haklarını ve eşitliği teşvik etmek, ayrımcılıkla, nefret söylemiyle ve her 

türlü şiddetle mücadele etmek için çalışır. 1994’te bir dergi olarak 

kurulmuş, 2005’te dernekleşmiştir. Kaos GL, cinsel yönelim ve cinsiyet 

kimliği temelli her türlü ayrımcılık ve şiddete karşı mücadele eder; 

LGBTİ+’ların hukuk, sağlık, sosyal, hizmet, barınma vb. temel hak ve 

hizmetlere ayrımcılığa uğramadan erişebilmesi için çalışır. Medyada ve 

toplumsal hayatta LGBTİ+ların uğradığı hak ihlallerini görünür kılarak 

raporlaştırır. Yerel ve uluslararası paydaşlar (barolar, sendikalar, 

belediyeler, sivil toplum örgütleri, vb.) ile diyaloğu arttırarak LGBTİ+ 

alanında farkındalığı arttırır. Kaos GL, beş temel program altında faaliyet 



 

 

gösterir: İnsan Hakları; Akademik ve Kültürel Çalışmalar; Medya ve 

İletişim; Kapasite Geliştirme; ve Mülteci Hakları. 

Kaos GL’nin vizyonu, herkesin cinsel yönelimi, cinsiyet kimliği, ifadesi 

ve özellikleriyle özgürce var olabildiği; LGBTİ+’ların haklarının güvence 

altına alındığı; ayrımcılığın sona erdiği ve dayanışma, eşitlik, özgürlük ve 

adalet ilkeleriyle güçlenen, çoğulcu, demokratik ve barışçıl bir toplumun 

birlikte inşa edildiği bir dünyadır. 

Kaos GL, LGBTİ+’ların insan haklarını savunur, ayrımcılıkla mücadele 

eder, dayanışmayı örgütler ve LGBTİ+’ların güçlenmesini destekleyerek 

toplumsal dönüşüme katkı sunar.   

 

Konuşmacı Kısa 

Biyografisi 

(Akademik/profesyonel 

geçmiş ve deneyimleri) 

 

Umut Güner, 1998’de HATAM’ın akran danışmanlığı eğitimini aldı. 

1998den beri hiv/aids alanında aktivizm yapmaktadır. 2000 Yılından beri 

LGBTİ+ hakları ve insan hakları alanında sivil toplum alanında 

çalışmaktadır. 2006 – 2008 yılları arasında Ulusal Aids Koordinasyonda 

Sivil Toplum Örgütü temsilcisi ve Kaos GL Temsilcisi olarak yer aldı. 

İnsan Hakları, sivil toplum kapasite geliştirme, Hiv, yaşlılık, esenlik, 

medya izleme, yönetim/yönetişim, sosyal hizmet, yerel yönetimler, 

toplumsal cinsiyet ve LGBTİ+ alanlarında uzman olarak 

çalışmaktadır.  Kaos GL, Uluslararası Af Örgütü, STGM, Pozitif Yaşam, 

Pembe Hayat, 17 Mayıs Derneği ve Ayrımcılığa Karşı Gökkuşağı 

Derneği üyesidir. Halen Kaos GL Derneği Genel Koordinatörlüğü 

görevini yürütmektedir. Kaos GL Dergisi Yayın Kurulu üyesidir. STGM 

Yönetim Kurulu üyesidir. 17 Mayıs Derneği içinde Pozitif Alan Hiv 

Çalışma Grubu, 40+ Lubunya Yaşlılık Çalışmaları ve Çankaya Kızları 

Grubunda gönüllü faaliyet yürütmektedir ve kaosgl.org gönüllü muhabir 

ağı üyesi olup, kaosgl.org sitesinde LGBTİ+ hakları alanında düzensiz 

köşe yazarlığı yapmakta ve Tanju Tar’iz isimli köşe yazılarıyla lubunya 

kültürünü kaosgl.org okuyucuları ile buluşturmaktadır.  
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